[image: logo sms novo]
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 012/2015.

Divulga o resultado FINAL da análise dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 012/2015 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS dos candidatos a TNS I MÉDICO CLÍNICA MÉDICA, inscrito no Processo Seletivo Simplificado nº 012/2015.

Patos de Minas, 27 de julho de 2015.

ANEXO I

NOME

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização
	Experiência
	Total

	01-Fábio Alves da Silva
	-
	-
	2.0
	0
	2.0

	02-Lara Rhúbia Silva Guimarães
	-
	-
	2.0
	0
	2.0

	03-Marcos Leandro Pereira
	-
	-
	2.0
	0
	2.0

	04-Carlos Daniel Caixeta
	-
	-
	0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]
Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
;;;;;;;;;;

|
Secretaria |

e <o | DEIVIINAS